



## تنزل ۹ پله‌ای در المپیاد استعداد های برتر سقوط آزاد استعداد های ورزشی

## واکاوی عملکرد ورزشکاران کردستانی در چهارمین المپیاد استعداد های برتر

## نگاهی بر تاریخچه برگزاری المپیاد استعداد های برتر ورزش کشور



# جمیل؛ ژنرال سه ستاره تنیسی روی میز ایران



**چرخ بارز برای ورزش استان می چرخد**

**پس از شوآف کذایی مسوولان؛  
 آیدر مرحله نهایی لیگ  
 دسته سوم را تجربه می کند**

**شهریور پرکار کاراته کردستان  
 پایان یافت**

## هفته دوم لیگ برتر هندبال بانوان ایران؛ سنه دژ در خانه متوقف شد



سنه دژ سنجند، شهید چمران لرستان و فولاد هرمزگان و شهدای زرکان البرز برگزار می شود.

تیم سنه دژ در هفته دوم لیگ برتر هندبال بانوان کشور در خانه مغلوب تیم زاگرس جنوبی کازرون شد. در دومین هفته لیگ برتر هندبال بانوان کشور تیم سنه دژ در خانه هندبال سنجند میزبان نایب قهرمان سال گذشته تیم زاگرس جنوبی کازرون بود و در پایان نتیجه را به حریف خود واگذار کرد. تیم سنه دژ که بازی اول را تیم سنگ آهن باقی واگذار کرده بود با کسب برد در این بازی به میدان رفت و نیمه اول هم در یک بازی نزدیک با نتیجه ۱۲-۱۱ حریف خود را شکست داد اما در نیمه دوم ورق برگشت تیم زاگرس جنوبی اختلاف یک امتیازی را جبران کرد و در پایان با نتیجه ۲۶-۲۳ تیم سنه دژ را مغلوب کرد و دو امتیاز شیرین خارج از خانه را کسب کرد. در هفته سوم لیگ برتر هندبال بانوان کشور تیم سنه دژ کردستان روز ۲۱ مهرماه میهمان تیم نفت و گاز گچساران است. نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های کشور با حضور ۸ تیم سنگ آهن باقی، فولاد مبارکه سپاهان، زاگرس جنوبی، نفت و گاز گچساران،

## شهرداری دهگلان قهرمان جام حذفی فوتبال کردستان



تیم شهرداری دهگلان با مغلوب کردن تیم شایگان گسترش تجارت مرویان عنوان قهرمانی جام حذفی فوتبال کردستان را کسب کرد. در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال استان تیم شهرداری دهگلان با نتیجه ۳ بر ۱ تیم آکادمی ذوالفقارنسب را شکست داد به فینال راه پیدا کرد و تیم شایگان گسترش تجارت مرویان هم با نتیجه ۲ بر صفر تیم آیدر سنجند را مغلوب کرد حریف شهرداری دهگلان در فینال شد. فینال جام حذفی فوتبال باشگاه های کردستان به میزبانی

## با کسب ۲۳ مدال رنگارنگ؛ کردستان نایب قهرمان کاراته دای دو کشور

۱۲ مدال برنز تیم کردستان هم توسط آرژانتین فتحی، سهیب زنجیر، ماریتا زندگی نوا، شروش صلواتی، آرمن رحیمی، آروین رستمی، سینا محمدی، ماهان خلیلی، آرینا کلمحمدی، آروین زارعی، مبین عبدی و یاسین صفاری به دست آمد. تیمی را کسب کرد، کاپ اخلاق به تیم کردستان رسید و مبین زندگی در رده سنی بزرگسالان به عنوان فنی ترین فایتر انتخاب شد. تیم کردستان به سرپرستی و سرمربی مظفر زندگی، مربیگری صلواتی، ژیار زندگی و آریان اکبری ۸ مدال طلای کردستان را کسب کردند. پارسا محمدی، شایان شاه کریمی و مبین زندگی موفق به کسب مدال نقره شدند.

تیم کردستان با کسب ۸ مدال طلا، ۲ نقره و ۱۲ مدال برنز عنوان نایب قهرمانی مسابقات کاراته دای دو کشور را کسب کرد. بیست و پنجمین دوره مسابقات کاراته دای دو قهرمانی کشور با حضور ۳۹۰ ورزشکار در چهار رده سنی به میزبانی تهران برگزار شد و تیم کردستان هم با ۶۳ ورزشکار در این رقابت ها حضور داشت. در پایان این مسابقات محمد یاسین محمدی، آرسام احمدی، مهران علی خانی، هورام شیخ احمدی، سامیار سلیمانی، سینا صلواتی، ژیار زندگی و آریان اکبری ۸ مدال طلای کردستان را کسب کردند. پارسا محمدی، شایان شاه کریمی و مبین زندگی موفق به کسب مدال نقره شدند.

## چرخ بارز برای ورزش استان می چرخد بهار جوانه های حمایت در پاییز ورزش کردستان



ورزش استان است و یا تیم ملی تنیس روی میز با مربی کردستانی بعد از ۶۵ سال صاحب مدال آسیایی شد در اکثر رشته های ورزشی ورزشکاران کردستانی توانمند هستند اما به دلیل مشکلات مالی نتوانستیم انطور که باید خود را مطرح کنند. استاندار کردستان اظهار داشت: امروز علاوه بر اینکه حامی مالی برای ورزش پیدا شده است این امر ترویج فرهنگ پشتیبانی از ورزش است یعنی دیگران هم یاد می گیرند و من امیدوارم حمایت لاستیک بارز از ورزش آنچنان داشته های برای این کارخانه داشته که دیگر کارخانه ها تشویق شوند که از ورزش حمایت کنند. زارعی کوشا ادامه داد: استان کردستان به تیم های مثل بسکتبال نیاز دارد که بتواند نشان دهد که در ورزش کشور مدعی است اما این امر بدون پشتیبانی مالی اتفاق نخواهد افتاد به همین خاطر من از معاون اقتصادی استانداری خواسته ام برای همه تیم های استان که شرایط حضور در لیگ های کشوری را دارند اسپانسر پیدا کند.

## ساختار حکمرانی ورزش دارای مشکل است

پرویز اوسطی نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حوزه ورزش در همه کشورها یک بخش راهبردی و مهم است، گفت: متأسفانه در کشور نقشه راه و چشم انداز مشخصی وجود ندارد که امیدواریم با حضور وزیر جدید این مشکل حل شود. اوسطی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات ورزش ساختار حکمرانی است که عادلانه و سالم نیست که در این حوزه هم نیاز به بازنگری اساسی است و در کنار این مشکلات باید عنوان کرد ورزش فرابخشی است و فقط مختص به وزارت ورزش و جوانان نیست باید همه ارگان ها و اشخاص احساس وظیفه کنند کمک حال ورزش باشند تا این فرهنگ در جامعه جا نیفتد نباید انتظار پیشرفت و توسعه در ورزش را داشته باشیم. وی اظهار داشت: کردستان در بحث ورزش استعداد های بی شماری دارد که برای شکوفایی این استعداد ها نیاز به زیر ساخت، برنامه ریزی و سرمایه گذاری دارد که در این شاخص های میانگین کشوری فاصله داریم که برای کم کردن این فاصله نیازمند کار مضاعف و حمایت همه جانبه در حوزه ورزش است. این نماینده مجلس با بیان اینکه مشکل اصلی ورزش استان نبود حامی مالی است، گفت: ورزشکاران و تیم های ورزشی استان برای اعزام به مسابقات با مشکل مالی مواجه هستند این امر شأن و منزلت ورزشکاران ما را پایین می آورد ما و مسئولین باید سازوکاری را فراهم کنیم که پشتیبانی مالی از ورزشکاران به صورت سیستمی فراهم شود در حل این مشکل به کمک مسئولین استانی باید شرکت ها و کارخانه های را که در استان فعالیت می کنند ملزم کنیم در بخش ورزش هم سرمایه گذاری کنند.

**تیم های حاضر در لیگ حامی مالی خواهند داشت**  
 اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان در این جلسه با بیان اینکه کسب افتخار در مسابقات ورزشی مهم و سخت است اما حفظ آن سخت تر گفت، تیم بسکتبال بانوان سال گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کرد که این امر نشان از استعداد در





# جام زبویه سقر آوردگاه انتخابی دختران



مسابقات انتخابی رده‌های پایه بانوان استان کردستان روز جمعه ۱۷ شهریور ۱۴۰۲ در شهرستان سقر برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۴۶۶ ورزشکار از ۸ شهرستان در دویوش کاتا و کومیته با هم به رقابت پرداختند که در نهایت شهرستان سقر به مقام قهرمانی دست یافت و سندج و کامیاران نیز رتبه های دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

وزن ۶۶- kg و مورا امجدی از سندج در وزن ۶۶+ kg مدال طلا را به گردن آویختند. همچنین مهشید زارعی از سندج در وزن ۵۰- kg و آنتا فیضی از سقر در وزن ۵۵- kg رده سنی امید به مقام قهرمانی رسیدند و پانید اسدی در وزن ۶۱- kg، حدیث مستوفی در وزن ۶۸- kg و ژینو حسینی دوست در وزن ۶۸+ kg همگی از سندج بر سکوی نخب ایستادند.

نفرات مذکور همراه با نفرات دوم هر وزن و رده سنی در اردوهای آمادگی تیم بانوان استان کردستان که در اردوهای آمادگی تیم بانوان استان کردستان که در سندج و سقر برگزار گردید، شرکت کردند و تیم منتخب استان طی روزهای ۱۱ و ۱۲ مهر ماه در خرم‌آباد به مصاف رقیبان خود برای حضور در تیم ملی کاراته ایران خواهند رفت. شایان ذکر است هیئت کاراته استان کردستان در این مسابقات از خانم‌ها فاطمه ساعدی، آترین ارجی، پریا رسول‌زاده، آیلار و آلا عزیزی که در رقابت‌های بین‌المللی و کاراته وان کشور موفق به کسب مدال شده بودند، با اهدای جوایز نقدی تجلیل به عمل آورد.



## برگزاری مسابقات شین‌دن کاراته بانوان کشور در سندج



استان کشور در همه رده‌های سنی در سالن آزادی شهرستان سندج انجام گرفت. تیم استان کردستان با سرمربی خانم پریا حسن‌زاده مقام اول را به دست آورد و تیم تهران و مازندران به ترتیب سکوهای دوم و سوم را تصاحب کردند.

## تیم هیئت کاراته استان در لیگ برتر به کار خود پایان داد



شیا کاظمی در این رقابت‌ها حضور پیدا کرد. در دور اول لیگ برتر کاراته بانوان، تیم هیئت کاراته کردستان با سه بازی، ۲۳ امتیاز تیمی و ۲۴ امتیاز انفرادی به دست آورد و با پایان دور رفت این رقابت‌ها که با حضور دوازده تیم و در سه گروه انجام شد، تیم کردستان بالاتر از هیئت کاراته خراسان جنوبی در جایگاه سوم گروه فنی تیم کردستان خانم‌ها صدیقه صادقی، غزال ملائی و...

## برگزاری اردوی آماده سازی تیم منتخب آقایان در میوان برای حضور در مسابقات کشوری



**هفته نامه تخصصی ورزش استان کردستان**  
دوشنبه - ۱۰ مهر ۱۴۰۲ • سال دوازدهم • شماره ۳۱۶

<p><b>صاحب امتیاز:</b> محمد مهرداد حق گو</p> <p><b>سردبیر:</b> حامد نظروسی</p> <p><b>آدرس:</b> سندج، خیابان پاسداران، خیابان شهید</p> <p><b>تعریف:</b> مجموعه ورزشی استقلال.</p> <p><b>تلفکس:</b> ۳۳۳۳۳۳۳۳</p> <p><b>وب سایت:</b> www.bahez.com</p> <p><b>ایمیل:</b> Bahezweekly@gmail.com</p>	<p><b>مدیر مسئول:</b> فرهاد شبیری</p> <p><b>صفحه آرا:</b> شاهو احمدی</p> <p><b>چاپ:</b> پیام رسانه</p>
--	--



# شهریور پرکار کاراته کردستان پایان یافت

## سندج میزبان شایسته مسابقات قهرمانی کشور شوتوکان

دو تاتامی مسابقات اجرا شد و همچنین برای اولین بار از سیستم کاملاً دیجیتال امتیازات (اسکوربرد) استفاده شد. همچنین در این مسابقات کاتا نیز از طریق شبکه یکپارچه با اتصال موبایل داوران حاضر در مسابقات به مانیتورها انجام گرفت. همچنین در حاشیه این مسابقات، هیئت کاراته استان کردستان با جوایز نقدی از پیشکسوتان استان که در رقابت‌های قهرمانی کشور کسب مقام کردند، با حضور مسئولین استانی تجلیل به عمل آورد.

کشوری بود که به دلیل همزمانی با ایام پیاده‌روی اربعین و کمبود شدید وسائط نقلیه، بسیاری از استان‌ها موفق به حضور در این رقابت دوروزه نشدند؛ اما این رقابت‌ها که یادواره استاد فقید کاراته کشور محمدرضا نصرتیان لقب گرفت، طی روز جمعه ۱۰ شهریورماه با حضور پرشور ورزشکاران انجمن کاراته ایران و استان کردستان برگزار شد. این مسابقات برای اولین بار (در میان انجمن‌های کشور) همراه با استقرار سیستم ویدئوچک طبق استانداردهای فدراسیون جهانی کاراته WKF در هر

مسابقات قهرمانی کاراته کشور سبک شوتوکان JKA پس از هفت سال وقفه به میزبانی هیئت کاراته استان کردستان برگزار شد. در این مسابقات ۲۵۰ ورزشکار از ۱۱ استان کشور در تمامی رده‌های سنی بخش پسران با هم به رقابت پرداختند که در نهایت استان کردستان به مقام قهرمانی رسید و استان‌های همدان و خراسان شمالی به ترتیب بر سکوهای دوم و سوم تیمی این رقابت‌ها ایستادند. سالن آزادی شهر سندج در حالی میزبان این رویداد



## تیم پسران برای شرکت در انتخابی تیم ملی مشخص شدند

کگ به مقام قهرمانی کومیته انفرادی دست یافتند. نفرات اول و دوم این مسابقات در دو دور اردوی آمادگی در سندج و میوان شرکت کردند که با توجه به سهمیه اعلامی استان کردستان از سوی فدراسیون کاراته کشور، از هر وزن نفر به مسابقات انتخابی تیم ملی که ۱۲ و ۱۴ مهر ماه در خرم‌آباد برگزار می‌شود، اعزام خواهند شد.

میران مرادی از میوان و سیدنوید باینجوبی در وزن ۷۶- kg سندج حائز مقام قهرمانی شدند. در رده سنی امید نیز شایان برنده از سندج در وزن ۵۵- kg، هیوا عزیزنجات از بانه در وزن ۶۰- kg، امانج غنی از میوان در وزن ۶۷- kg، حمید نگهدار از سندج در وزن ۷۵- kg، آرتیما صالحیان از سندج در وزن ۸۴- kg و پارسا عزیزیان از میوان در وزن ۸۴+

همزمان با برگزاری مسابقات قهرمانی شوتوکان کاراته کشور، رقابت‌های انتخابی رده‌های سنی کاتا و کومیته بخش پسران در سالن آزادی سندج برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها که روز جمعه دهم شهریورماه با حضور داوران آسیایی و ملی در کنار داوران استان کردستان برگزار شد، ۸۲ ورزشکار از شهرستان‌های استان کردستان با هم به رقابت پرداختند که در پایان نفرات زیر عنوان قهرمانی اوزان مختلف را به دست آوردند:



حضور استادی کامبیز برنجی و مهرداد طباطبائی از اعضای هیئت رئیسه انجمن کاراته ایران همراه با سرپرست و معاون ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان؛ رئیس ورزش و جوانان سندج و دکتر مسعود الماسی رئیس هیئت کاراته استان کردستان

## میزبانی مسابقات سوکیوکوشین بانوان غرب کشور



کردستان قهرمان مسابقات غرب کشور "جام حافظان بلوط های زاگرس" شد. مسابقات سوکیوکوشین غرب کشور طی روزهای شنبه و یکشنبه ۱۱ و ۱۲ شهریورماه با حضور ۵۱۲ نفر شرکت کننده در بخش کومیته و ۱۲۸ نفر در بخش کاتا در سالن آزادی شهرستان سندج به پایان رسید. در پایان تیم کردستان مقام اول این دوره رقابت‌ها را از آن کرد و تیم‌های کرمانشاه و آذربایجان غربی به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند. شاگردان خانم‌ها نگین خالدی با ۱۳۱ مدال، خانم افسون فتحی با ۲۲۳ مدال و خانم ندا نصرتی با ۷۱ مدال با سرمربیگری خانم سوسن فتحی مدال‌آوران استان کردستان در این دوره از رقابت‌ها را تشکیل دادند.

**WARM-UP place**

**welcome to the KARATE championship**

Kurdistan KARATE Association

هیئت کاراته استان کردستان